2

СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2021г. № 49/155

О внесении изменений в Решение Совета Кировского муниципального образования от 07.05.2018г. № 7/22 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 30.01.2020 № 30/97, от 16.07.2020 № 38/123, от 25.09.2020г. № 41/131)

Руководствуясь Федеральный законом от 29 декабря 2020 г. № 473-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Кировского муниципального образования от 07.05.2018г. № 7/22 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области следующие изменения:
    - Приложение № 2 Положения об оплате труда отдельных категорий работников Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области изложить в новой редакции согласно приложению  настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2021г.
3. Настоящее решение полежит официальному обнародованию на официальном сайте Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Глава Кировского
муниципального образования                   				    В.А. Володин

Секретарь Совета  Кировского
муниципального образования                                                         В.В. Павлов

	Приложение  к решению Совета Кировского МО от 28.01.2021г. № 49/155
Приложение № 2 к Положению об оплате труда отдельных категорий работников Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

Должностные оклады
по профессиям рабочих
Кировского муниципального  образования
Марксовского муниципального района Саратовской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Дворник
	4265

	Рабочий
	4265

	Рабочий по благоустройству
	4265

	Уборщик служебных помещений
	4265

	Уборщик территорий
	4265

	Водитель
	4768

	Машинист экскаватора
	4768

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5 276

СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

28 января

202

1

г.

№

49/155

О внесении изменений в Решение Совета

Кировского муниципального

образования от 07.05.2018г. № 7/22 «

Об утверждении

Полож

ения об оплате

труда

отдельных категорий

р

аботников

Кировского

муниципального

образования Марксовского муниципального района Саратовской области

»

(с

изм. от 30.01.2020 № 30/97, от 16.07.2020 № 38/123

, от 25.09.2020г. № 41/131

)

Р

уководствуясь

Федеральный з

акон

ом

от 29 декабря 2020

г. №

473

-

ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации"

,

Уставом

Кировского муниципального

образования

Марксовского муниципального района Саратовской области

,

Совет

Кировского

муниципального обра

зования Марксовс

к

о

го муниципального

района Саратовской области

,

РЕШИЛ:

1.

Внести

в

Решение Совета

Кировского муниципального образования от

07.05.2018г. № 7/22 «

Об утверждении Положения об оплате труда

отдельных категорий работников Кировского муниципального

образования Марксовского муниципального района Саратовской

области

следующие изменения:

-

Приложение №

2 Положения об оплате труда отдельных категорий

раб

отников Кировского муниципального образования Марксовского

муниципального района Саратовской области изложить в новой

редакции согласно приложению  настоящего решения.

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

и

распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2021г.

3.

Настоящее решение

полежит официальному обнародованию на

официальном сайте Кировского

муниципального образования

Марксовского муниципального района Саратовской области

Глава

Кировского

муницип

ального образован

ия

В.А. Володин

Секретарь Совета

Кировского

муниципального образования

В.

В. Павло

в